[image: image1.wmf]
	ЕМДIН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УСТЬ-ВЫМСКИЙ

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

Республика Коми, с. Айкино

	от 28 ноября 2023 года

                  № 28/7-261

О создании лесничества на землях населенных пунктов
муниципального образования сельского поселения «Студенец»,

занятых городскими лесами, установлении его границ
              В соответствии со статьями 23 и 84 Лесного кодекса Российской Федерации, пунктом 20.1 части 1  статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 13.1 части 2 статьи 11 Устава муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский», Совет муниципального района «Усть-Вымский» решил:
1. Создать на землях населенных пунктов муниципального образования сельского поселения «Студенец», занятых городскими лесами Студенецкое муниципальное лесничество площадью 13,3 га согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Установить границы Студенецкого муниципального лесничества согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава МР «Усть-Вымский»
- руководитель администрации                                                      Г.Я. Плетцер
     Приложение № 1

к решению Совета
МР «Усть-Вымский»

                                                 от 28 ноября 2023 года №

Студенецкое муниципальное лесничество,
расположенное на землях населенных пунктов муниципального образования сельского поселения «Студенец», занятых городскими лесами

	Наименование лесничества
	Местоположение лесных участков, включаемых в границы создаваемого лесничества, в соответствии

с данными единого государственного реестра недвижимости

	кадастровый номер земельного участка
	площадь,

га

	Студенецкое муниципальное лесничество
	11:08:4601001:947
	10,2

	11:08:4601001:1024
	3,1

	Итого:
	13,3

                                           Приложение № 2

к решению Совета
МР «Усть-Вымский»

                                                 от 28 ноября 2023 года №

Описание
местоположения границ Студенецкого муниципального лесничества, расположенного на землях населенных пунктов муниципального образования сельского поселения «Студенец», занятых городскими лесами
I. Границы земельного участка с кадастровым номером 11:08:4601001:947
Раздел 1

 Сведения об объекте
	№ п/п

	характеристики объекта
	описание характеристик

	1.
	Местоположение объекта
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Усть-Вымский», сельское поселение «Студенец», д. Вогваздино

	2.
	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади (Р+/- Дельта Р)
	102000 кв.м. +/- 111.78 кв.м.

	3.
	Категория земель
	Земли населенных пунктов

	4.
	Вид разрешенного использования:
	Отдых (рекреация)

Раздел 2

Сведения о характерных точках границ земельного участка

	1. Система координат: МСК-11 (4 зона)

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	обозначение характерных точек границ
	координаты, м
	метод определения координат характерной точки
	средняя квадратичная погрешность положения характерной точки (Mt), м
	описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	н1
	6898852.53
	4420997.70
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0,1
	-

	н2
	689448.69
	4421291.30

	0,1
	-

	н3
	689432.02
	4421258.30

	0,1
	-

	н4
	689422.06
	4421258.28

	0,1
	-

	н5
	689278.83
	4421047.09

	0,1
	-

	н6
	689274.57
	4421023.68

	0,1
	-

	н7
	689266.08
	4421014.34

	0,1
	-

	н8
	689255.29
	4421010.68

	0,1
	-

	н9
	689243.48
	4420992.42

	0,1
	-

	н10
	689243.81
	4420987.49

	0,1
	-

	н11
	689252.46
	4420988.08

	0,1
	-

	н12
	689298.89
	4421007.35

	0,1
	-

	1
	689329.98
	4421028.11

	0,1
	-

	2
	689370.45
	4421052.80

	0,1
	-

	3
	689521.35
	4421109.75

	0,1
	-

	4
	689580.32
	4421025.78

	0,1
	-

	5
	689500.47
	4420973.54

	0,1
	-

	6
	689405.21
	4420942.85

	0,1
	-

	н13
	689422.39
	4420929.72

	0,1
	-

	н14
	689469.62
	4420923.14

	0,1
	-

	н15
	689506.24
	4420937.12

	0,1
	-

	н16
	689494.10
	4420910.98

	0,1
	-

	н17
	689533.93
	4420875.56

	0,1
	-

	н18
	689565.79
	4420855.39

	0,1
	-

	н19
	689595.58
	4420853.67

	0,1
	-

	н20
	689644.62
	4420874.40

	0,1
	-

	н21
	4420889.31
	689662.57

	0,1
	-

	н22
	689667.11
	4420907.59

	0,1
	-

	н23
	689656.79
	4420955.57

	0,1
	-

	н24
	689667.49
	4420966.98

	0,1
	-

	н25
	689685.98
	4420930.83

	0,1
	-

	н26
	689694.61
	4420908.78

	0,1
	-

	н27
	689705.67
	4420885.34

	0,1
	-

	н28
	689723.58
	4420884.56

	0,1
	-

	н29
	689754.74
	4420891.89

	0,1
	-

	н30
	689774.72
	4420896.59

	0,1
	-

	н31
	689775.72
	4420906.27

	0,1
	-

	н32
	689759.74
	4420921.54

	0,1
	-

	н33
	689759.76
	4420933.51

	0,1
	-

	н34
	689756.13
	4420947.01

	0,1
	-

	н35
	689725.24
	4420991.90

	0,1
	-

	н36
	689736.32
	4420999.24

	0,1
	-

	н37
	689739.63
	4421004.19

	0,1
	-

	н38
	689716.94
	4421072.42

	0,1
	-

	7
	689748.64
	4421042.48

	0,1
	-

	8
	689785.07
	4420978.67

	0,1
	-

	н39
	689788.96
	4420966.61

	0,1
	-

	н40
	689818.07
	4420967.97

	0,1
	-

	8
	689845.30
	4420990.70

	0,1
	-

	10
	689850.11
	4420995.15

	0,1
	-

	н1
	689852.53
	4420997.70

	0,1
	-

Раздел 3
План границ объекта

	Обзорная схема границ объекта

[image: image2.png]

 11:08:4601001:947 кадастровый номер земельного участка

Раздел 4

Сведения о частях границ земельного участка
	Обозначение части границ
	Горизонтальное положение (S), м

	Описание прохождения части границ

	от точки
	до точки

	1
	2
	3
	4

	н1
	н2
	499.29
	–

	н2
	н3
	36.97
	–

	н3
	н4
	9.96
	–

	н4
	н5
	255.18
	–

	н5
	н6
	23.79
	–

	н6
	н7
	12.62
	–

	н7
	н8
	11.39
	–

	н8
	н9
	21.75
	–

	н9
	н10
	4.94
	–

	н10
	н11
	8.67
	–

	н11
	н12
	50.27
	–

	н12
	1
	37.38
	–

	1
	2
	47.41
	–

	2
	3
	161.29
	–

	3
	4
	102.61
	–

	4
	5
	95.42
	–

	5
	6
	100.08
	–

	6
	н13
	21.62
	–

	н13
	н14
	47.69
	–

	н14
	н15
	39.20
	–

	н15
	н16
	28.82
	–

	н16
	н17
	53.30
	–

	н17
	н18
	37.71
	–

	н18
	н19
	29.84
	–

	н19
	н20
	53.24
	–

	н20
	н21
	23.33
	–

	н21
	н22
	18.84
	–

	н22
	н23
	49.08
	–

	н23
	н24
	15.64
	–

	н24
	н25
	40.60
	–

	н25
	н26
	23.68
	–

	н26
	н27
	25.92
	–

	н27
	н28
	17.93
	–

	н28
	н29
	32.01
	–

	н29
	н30
	20.53
	–

	н30
	н31
	9.73
	–

	н31
	н32
	22.10
	–

	н32
	н33
	11.97
	–

	н33
	н34
	13.98
	–

	н34
	н35
	54.49
	–

	н35
	н36
	13.29
	–

	н36
	н37
	5.95
	–

	н37
	н38
	71.90
	–

	н38
	7
	43.60
	–

	7
	8
	73.48
	–

	8
	н39
	12.67
	–

	н39
	н40
	29.14
	–

	н40
	8
	35.47
	–

	8
	10
	6.55
	–

	10
	н1
	3.52
	-

II. Границы земельного участка с кадастровым номером 11:08:4601001:1024

Раздел 1
Сведения об объекте

	№ п/п
	характеристики объекта
	описание характеристик

	1.
	Местоположение объекта
	Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Усть-Вымский», сельское поселение «Студенец», д. Вогваздино

	2.
	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади (Р+/- Дельта Р)
	31000 кв.м ± 123.25 кв.м

	3.
	Категория земель
	Земли населенных пунктов

	4.
	Вид разрешенного использования:
	Отдых (рекреация)

Раздел 2
Сведения о характерных точках границ земельного участка

	1. Система координат: МСК-11 (зона 4)

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	обозначение характерных точек границ
	координаты, м
	метод определения координат характерной точки
	средняя квадратичная погрешность положения характерной точки (Mt), м
	описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	н1
	687409.11
	4422148.01
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)

	Mt=√(m₀ ₁ ²+m ²)=√(0.14²+0.14²)=0.20
	-

	н2
	687315.12
	4422276.46

	н3
	687224.24
	4422184.11

	н4
	687171.17
	4422147.52

	н5
	687107.48
	4422119.39

	н6
	687080.59
	4422116.35

	н7
	687077.34
	4422100.45

	н8
	687128.03
	4422072.27

	н9
	687148.56
	4422094.58

	н10
	687184.62
	4422080.87

	н11
	687253.92
	4422079.86

	н12
	687259.04
	4422073.27

	н13
	687289.24
	4422074.96

	14
	687323.04
	4422096.56

	15
	687377.96
	4422125.22

	н1
	687409.11
	4422148.01

Раздел 3

План границ объекта

	Обзорная схема границ объекта

[image: image3.png]

 11:08:4601001:1024 кадастровый номер земельного участка

Раздел 4

Сведения о частях границ земельного участка

	Обозначение части границ
	Горизонтальное положение (S), м

	Описание прохождения части границ

	от точки
	до точки

	1
	2
	3
	4

	н1
	н2
	159.17
	–

	н2
	н3
	129.57
	–

	н3
	н4
	64.46
	–

	н4
	н5
	69.63
	–

	н5
	н6
	27.06
	–

	н6
	н7
	16.23
	–

	н7
	н8
	58.00
	–

	н8
	н9
	30.32
	–

	н9
	н10
	38.58
	–

	н10
	н11
	69.31
	–

	н11
	н12
	8.35
	–

	н12
	н13
	30.25
	–

	н13
	14
	40.11
	–

	14
	15
	61.95
	–

	15
	н1
	38.60
	–

	н1
	н2
	159.17
	–

	н2
	н3
	129.57
	–

	н3
	н4
	64.46
	–

	н4
	н5
	69.63
	–

	н5
	н6
	27.06
	–

	н6
	н7
	16.23
	–

	н7
	н8
	58.00
	–

	н8
	н9
	30.32
	–

	н9
	н10
	38.58
	–

	н10
	н11
	69.31
	–

	н11
	н12
	8.35
	–

	н12
	н13
	30.25
	–

	н13
	14
	40.11
	–

	14
	15
	61.95
	–

	15
	н1
	38.60
	–